
平成２５年５月２０日 

 

会 員 各 位 

 

石川県中小企業青年中央会 

会 長  直 江 潤 一 郎 

 

 

平成２５年度（第３７回）通常総会並びに 

ビジネス交流会開催について（ご案内） 
 

平素より本会事業の運営につきまして種々ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび標記通常総会並びにビジネス交流会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用の折誠に恐縮

に存じますが、貴青年部会員にご周知いただき、多数の出席をいただきますようご案内申し上げます。 

なお、会場等の準備もございますので、出席の有無つきまして、同封の申込書により、５月３１日(金)

までに、e-mail又はfaxによりご返信いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．開催日時  平成２５年６月７日(金) １６：００～ 

２．開催会場  金沢エクセルホテル東急 ５階「ボールルーム」 

金沢市香林坊2-1-1 TEL：076(231)2411(代表) 

 

平成２５年度通常総会（１６：００～１６：４５） ５階「ボールルーム」 

□ 議  題 （１）平成２４年度事業報告、収支決算並びに剰余金処分(案)承認の件 

（２）平成２５年度事業計画(案)並びに収支予算(案)決定の件 

（３）平成２５年度経費の賦課並びに徴収方法決定の件 

 

ビジネス交流会（１６：４５～１９：００） ５階「ボールルーム」  

□ 懇 親 会  ※昨年度の通常総会に引き続き、今回も交流しやすい内容にて実施いたします！ 

   ・交流会参加費    １名様につき ４,０００円 

※交流会参加費は各青年部が参加申込人数分取りまとめのうえ、６月３日（月）までに、下記指

定口座へお振込頂きますようお願いいたします。 

なお、総会当日ご欠席されましても参加費は返金いたしませんので予めご了承下さい。 

 

 

お振込先：北國銀行本店 普通 No.１０９４１１ 

石川県中小企業青年中央会 会長 直江 潤一郎  

 

 

■なお、申込書をファイルでご希望の際にはお手数ですが下記までご連絡下さい。 

また、石川県中央会ＨＰトップページ → 青年中央会  の項目よりダウンロードが可能です。 

 

お問い合わせ先 ／ 石川県中小企業青年中央会 事務局 

（石川県中小企業団体中央会 情報企画課） 

〒920-8203 金沢市鞍月2-20 

TEL：076(267)7711 FAX：076(267)7720 

URL：http://www.icnet.or.jp  E-mail：seichu@icnet.or.jp  

 

 

追伸：標記総会等の周知につきまして、会員様向けの開催案内文書（別紙１）をご利用下さい。 

http://www.icnet.or.jp/

